Krzysztof Reinert - Burmistrz Gogolina 

- zwaną w dalszej części „Powierzającym”

o następującej treści:

§ 1. W porozumieniu nr 1 z dnia 3 stycznia 2024 r. § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3.1. Powierzający udziela dotacji celowej Przejmującemu w wysokości 97 272,00 złotych (słownie: 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa złote 00/100) z przeznaczeniem na 
umieszczenie osób w Środowiskowym Domu Samopomocy w Krapkowicach na pobyt dzienny.

2. Powierzający udziela dotacji celowej Przejmującemu w wysokości 6 948,00 złotych (słownie: sześć 
tysięcy dziewięćset czterdzieści osiem złotych 00/100) z przeznaczeniem na umieszczenie osób 
w Środowiskowym Domu Samopomocy w Krapkowicach na pobyt dzienny.”.

§ 2. W części pozostałej treść porozumienia nie ulega zmianie.